Trong số 93 học viên của Dự án, có 5 học viên xuất sắc đạt kết quả tốt và vinh dự được Nhà trường trao bằng khen.

Những thành tựu nổi bật của Trường Đại học Văn hóa Hà Nội trong năm 2017

Trong buổi gặp mặt và chúc Tết giữa lãnh đạo Nhà trường với toàn thể những thế hệ cán bộ - giảng viên, nhân viên đã và đang công tác tại trường nhân dịp năm mới Mậu Tuất 2018 diễn ra tại Hội trường Nhà văn hóa - Trường Đại học Văn hóa Hà Nội sáng ngày 9/2/2018, TS. Phạm Thị Thu Hương – Phó Hiệu trưởng phụ trách Nhà trường đã điểm lại những thành tựu nổi bật của Trường Đại học Văn hóa Hà Nội đã đạt được trong năm 2017: có số lượng sinh viên tuyển sinh cao nhất từ